
２０２５年３月吉日

医師・歯科医師 各位

一般社団法人 熊本県保険医協会

アンケートご協力のお願い 

平素から、当会の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、協会活動を持続的に発展させていくためには若手の先生方の

声にももっと耳を傾ける必要があると考えています。そこで今回、５０歳未満の

医師・歯科医師の先生方を対象にアンケートを実施いたします。

つきましては、まずは本アンケート前の短時間で回答いただける簡単な内容

の事前アンケート（所要時間２分程度）に、下記フォームから回答いただきます

と幸いに存じます。

些少ではございますが、今回の事前アンケートに回答いただき、８月に実施予

定の本アンケートにもご協力いただいた先生の中から、抽選で２０名の方に１

万円分のアマゾンギフト券を進呈させていただきます。

サービス向上、あらたな事業推進に役立てて参りたいと存じますので、ご協力

のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. アンケートフォーム 

https://x.gd/on8U1（左の QR コードからアクセスできます） 

2. 回答期限 

２０２５年６月１５日（日） 

【お問合せ先】

一般社団法人

熊本県保険医協会 事務局

TEL：096-385-3330 


